Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11.11.2021                                                                                                        № 104
пос. Смидович
О направлении предложения о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в собственность муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Еврейской автономной области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федерального собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или в муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Направить в муниципальное образование «Смидовичское городское поселение» Еврейской автономной области предложение о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

     Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района

     Е.А. Башкиров
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Собрания

 депутатов
 от 11.11.2021 № 104
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Еврейской автономной области
	№ п\п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость

 всего (руб.)

	1.
	Земельный участок,
с кадастровым номером 79:06:3400022:121
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Смидович,             ул. Чкалова,  д. 34б
	площадь 93,0 кв.м.
	17206,86